
Nejpozději při fakturaci bude realizátorem akce dodáno minimálně 6 fotografií v elektronické podobě 

v obvyklé tiskové kvalitě z průběhu akce. Pro fotografie vzniklé jako dílo chráněné ve smyslu § 2 zákona 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje tímto autor objednateli oprávnění k výkonu práva dílo 

užít v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě všemi způsoby užití v rozsahu místně a časově 

neomezeném a to bez nároku na jakékoliv další finanční plnění. Objednatel není povinen poskytnutou 

výhradní licenci využít.  

V případě změny v termínu nebo plánovaném programu akce (rozsah, způsob prezentace, změna 

účinkujících) z důvodu, který realizátor akce nemůže ovlivnit, je povinen toto bez prodlení oznámit 

objednateli. Náklady vynaložené na akci, která z důvodu zásahu vyšší moci nemohla být uskutečněna 

v plánovaném rozsahu a plánovaným způsobem, mohou být fakturovány objednateli pouze po jeho 

předchozím odsouhlasení  změn. 

Realizátor při jakékoli formě publicity akce uvede, že byla uskutečněna za finanční podpory Plzeňského 

kraje. V případě tvorby propagačních materiálů k akci na ně realizátor viditelně umístí logo Plzeňského 

kraje, popř. přímo na akci viditelně umístí banner s logem Plzeňského kraje. 


